
 

 

 

Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy Tuszyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

  
 

 

Realizator Projektu:  MIEJSKI  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TUSZYNIE 

Biuro Projektu: ul. Żeromskiego 24/26, 95-080 Tuszyn 
tel.: 042 614 34 92; fax: 042 614 34 92 

 

      6/2011        

 

      PROJEKT SYSTEMOWY REALIZOWANY PRZEZ            

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W TUSZYNIE 

„AKTYWIZACJA SPOŁECZNO-ZAWODOWA NA TERENIE 

    GMINY TUSZYN” 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuszynie  przedstawia  informacje o  realizacji projektu  

systemowego „Aktywizacja społeczno – zawodowa na terenie gminy Tuszyn”. W powyższym okresie 

a mianowicie wrzesień – październik  grupa beneficjentów przeszła szkolenie „BUKIECIARSTWO 

Z ELEMENTAMI FLORYSTYKI”, „OPIEKUN OSÓB ZALEŻNYCH”, rozpoczęliśmy 

szkolenie „MAGAZYNIER Z OBSŁUGĄ WÓZKÓW JEZDNIOWYCH”  oraz                                        

„ HANDLOWIEC Z PRAWO JAZDY KAT B”. Osoby miały zapewnione szkolenie teoretyczne 

oraz praktyczne,  otrzymali materiały dydaktyczne , gorący posiłek , zajęcia były prowadzone przez 

wykwalifikowaną kadrę. Szkolenia teoretyczne  przeprowadzane są w Miejskim Ośrodku Kultury 

Sportu i Turystyki natomiast praktyczne w miejscach do tego przystosowanych. 

W następnej kolejności realizowane będą szkolenia ; 

-„ KSIĘGOWOŚĆ ORAZ  KADRY I PŁACE ” 

W miesiącu wrześniu grupa 24 beneficjentów miała zorganizowany dwudniowy wyjazd 

poznawczo – integracyjny do Krakowa w celu zobaczenia jak funkcjonuje spółdzielnia 

socjalna. Poznaliśmy funkcjonowanie firmy społecznej Hamlet. Tam mogliśmy skosztować 

wypieków własnej roboty oraz Pani prezes w/w firmy poprowadziła specjalnie dla naszych 

beneficjentów prelekcję oraz film o swojej pracy. Beneficjenci mogli zobaczyć także 

najciekawsze miejsca w Krakowie. Podopieczni mieli zapewniony nocleg w hotelu                             

z całodziennym wyżywieniem, opiekę pilota oraz przewodnika. 

Projekt jest realizowany zgodnie z założeniami. 


